PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de SAO Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5379/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2020

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

ENVELOPE "A" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" E

"B" - PROPOSTA COMERCIAL

Ao décimo quarto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, As quatorze horas

e dez minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações, bem como a presença da Sra. Sheila Binote Silva CPF n° 356.693.248-54 e

acompanhante, procedeu-se o recebimento dos envelopes "A" e "B" relativo a licitante

mencionada. Dado inicio aos trabalhos, os envelopes "A" e "B" foram rubricados pelos

presentes. Após, foi realizada a abertura dos envelopes "A", onde todo conteúdo foi

rubricado pelos presentes. Após análise dos documentos de habilitação apresentados

foi verificado o atendimento aos requisitos editalicios, portanto, a licitante participante

SHEILA BINOTE SILVA 35669324854 foi julgada HABILITADA. A participante declinou

do prazo recursal, permitindo assim, que a Comissão passasse para a próxima fase do

certame, ou seja, a abertura do Envelope B — Proposta Comercial, onde foi verificada a

oferta do mesmo valor para os dois boxes. Indagada sobre qual boxe tinha preferência,

em virtude do item 7.13 do Edital, foi escolhido o boxe 17, motivo pelo qual foi julgada

VENCEDORA para o boxe 17, pelo valor mensal de R$ 155,00 (cento e cinquenta e

cinco reais) mensais e anual de R$ 1.860,00 (um mil, oitocentos e sessenta reais).

Novamente a participante declinou do prazo de recursal. 0 boxe 118 fica declarado

fracassado. Nada mais havendo a se tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 14

de fevereiro de 2020.

ALECSA • RA 0 SANI CREPALDI
PRESIDENTE

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
MEMBRO

SHEILA BINOTE SILVA 35669324854 , anA-Ott1 ax):7-:

	Page 1